
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

Videokonference 

2025. gada 21. janvāris                                                                               Nr. 82/2025 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens,  Ritvars Ziedonis 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Rita Riekstiņa-Dolģe, Renāte Gremze 

 

Administrācijas darbinieki: Vadītājs/direktors (izglītības jomā) Elīna Damme, Galvenais 

jurists Karina Saukāne, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

direktors Sanita Tīberga, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

izglītības jomā Vija Tomiņa, Galvenais speciālists pirmsskolas izglītības jautājumos 

Vēsma Eglīte, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks 

Oļģerts Lejnieks, Sporta speciālists Daniels Balodis, deputāte Irēna Krote, deputāts 

Gundars Jankovs, Vangažu vidusskolas Skolas direktors Aiga Stiere 

Uzaicinātās personas: RAGS BB, biedrība (3.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Kristaps Vucēns  

 

Sēde sākta: plkst. 13:00 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

3. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

4. Par vispārējās izglītības iestādes “Vangažu vidusskola” pirmsskolas izglītības programmas 

īstenošanas nodošanu pirmsskolas izglītības iestādei “Jancis” 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova                      Darba kārtībā 4 jautājumi 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lelde Sturme - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

 

Ziņo D.Balodis 

Plkst.13.03 sēdei pieslēdzas L.Sturme 

Deputātu diskusijas par piešķiramās naudas balvas apmēru. 

 

V.Paulāne iesniedz priekšlikumu- piešķirt naudas balvu 750.00 eiro apmērā 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

                    NOLEMJ – Atbalstīt priekšlikumu- Piešķirt naudas balvu 750 eiro apmērā 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

 

3.§ 

Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

 

Ziņo D.Balodis 

RAGS BB, biedrība pārstāvis Aleksejs Solovjovs informē  par sacensību organizēšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējumu sporta sacensību 

organizēšanai" 

 

4.§ 

Par vispārējās izglītības iestādes “Vangažu vidusskola” pirmsskolas izglītības programmas 

īstenošanas nodošanu pirmsskolas izglītības iestādei “Jancis” 

 

Ziņo S.Tīberga 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par vispārējās izglītības iestādes 

“Vangažu vidusskola” pirmsskolas izglītības programmas 

īstenošanas nodošanu pirmsskolas izglītības iestādei “Jancis”" 

 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde – 2025.gada 04.februārī, plkst. 

13.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ludmila Vorobjova 

 

                               

Komitejas sekretārs  Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  13:38 

 


